MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO
9ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)
“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

COMUNICADO Nº 57 – FDV

PROCESSO SELETIVO VISANDO O ESTÁGIO DE ADAPTAÇÃO E SERVIÇO PARA

FARMACÊUTICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS EM 2017 (EAS 2017)

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA E CONVOCAÇÃO PARA DESIGNAÇÃO

GUARNIÇÃO: CUIABÁ - MT

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF)

e convocação para a reunião de designação dos candidatos, participantes do Processo Seletivo

estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 02-SSMR/9, de

31 de agosto de 2017, da 9ª Região Militar, conforme se segue:

1. NÍVEL SUPERIOR: ODONTOLOGIA

a. Resultado do EAF:

Ordem Nome Resultado EAF

1 BIANCA BARCHETTA DE NÁPOLES ALBUQUERQUE APTO

2 HALLAN GUSTAVO COSTA ROCHA APTO

3 JEFFERSON DIAZ DE OLIVEIRA APTO

b. Em consequência, foram selecionados para a reunião de designação os seguintes candidatos:

Ordem Nome

1 HEVELIN CRISTINA FERRAZ BORGES ALVES (*)

2 RENATA PEREIRA ALEIXES (*)

3 BIANCA BARCHETTA DE NÁPOLES ALBUQUERQUE

4 HALLAN GUSTAVO COSTA ROCHA

5 JEFFERSON DIAZ DE OLIVEIRA

- Local: Comando da 13ª Brigada de Infantaria Motorizada, Rua Rubens de Mendonça, nº 5001, CEP

78.055-901, Cuiabá – MT.

- Data: 21 de fevereiro de 2018.

- Hora: 14:00 hs.

(*) Observação: As candidatas acima relacionadas são procedentes do Comunicado Nr 47 -

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA DESIGNAÇÃO do Processo Seletivo estabelecido

pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 02-SSMR/9, de 31 de agosto

de 2017.

Campo Grande – MS, 21 de fevereiro de 2018.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

General de Brigada CARLOS HENRIQUE TECHE

Comandante da 9ª Região Militar